

Dansk Maskin Automation ApS

Teglbrændervej 28
4850 Stubbekøbing

CVR-nr. 35 38 24 37

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2020



Martin Martini Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Dansk Maskin Automation ApS
Teglbrændervej 28
4850 Stubbekøbing

CVR-nr.: 35 38 24 37

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 21. juni 2013

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion Martin Martini Christensen, direktør

Revisor Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut Arbejdernes Landsbank
Nørrebrogade 62
2200 København N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre service og reparationer af maskiner samt elinstallatørarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 133.990, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 170.742.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		891.912	-14.887
Personaleomkostninger	1	-714.845	3.232
Resultat før af- og nedskrivninger		177.067	-11.655
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-4.502	0
Resultat før finansielle poster		172.565	-11.655
Finansielle indtægter	2	0	1.040
Finansielle omkostninger		-2.271	-2.808
Resultat før skat		170.294	-13.423
Skat af årets resultat		-36.304	2.938
Årets resultat		133.990	-10.485
Overført resultat		133.990	-10.485
		133.990	-10.485

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.006	0
Materielle anlægsaktiver i alt		18.006	0
Anlægsaktiver i alt		18.006	0
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.302	84.321
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	53.072
Andre tilgodehavender		7.407	2.175
Udskudt skatteaktiv		0	20.150
Tilgodehavender i alt		131.709	159.718
Likvide beholdninger		141.309	17.236
Omsætningsaktiver i alt		273.018	176.954
Aktiver i alt		291.024	176.954

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		90.742	-43.248
Egenkapital i alt	3	170.742	36.752
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		248	0
Hensatte forpligtelser i alt		248	0
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.994	50.846
Selskabsskat		15.906	0
Anden gæld		93.134	89.356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		120.034	140.202
Gældsforpligtelser i alt		120.034	140.202
Passiver i alt		291.024	176.954
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	529.038	-221
Pensioner	53.949	-3.011
Andre omkostninger til social sikring	13.269	0
Andre personaleomkostninger	118.589	0
	714.845	-3.232

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
--	---	---

2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.040
	0	1.040

3 Egenkapital	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-43.248	36.752
Årets resultat	0	133.990	133.990
Egenkapital 31. december 2019	80.000	90.742	170.742

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Martin Martini Christensen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen